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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 34 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
12/20/2020 - 8:17 Rezultati Prelim
Limit juniorke devojke JZ: 32.77
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Juniorke

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 28.05 660 A
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 28.77 612 A
3. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 29.16 588 A
4. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 29.28 580 A
5. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.37 575 A
6. KOLAROV, Teodora 03 Valis 29.86 547 B
7. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 30.03 538 B
8. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.18 530 B

PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 30.18 530 B
10. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.58 509 B
11. CULIBRK, Tea 04 11. April 30.72 502 B
12. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 30.74 501 B
13. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 31.01 488 R
14. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 31.15 482
15. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 31.21 479
16. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 31.25 477
17. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 31.46 468
18. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 31.63 460
19. BUHMILER, Mia 05 Marlin 31.81 452
20. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 32.05 442
21. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 32.12 439
22. BABIC, Tasa 06 Spartak 32.17 437
23. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 32.18 437
24. LISING, Maya 06 PK Vracar 32.30 432
25. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 32.41 428
26. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 32.75 415

MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 32.75 415
28. HANN, Andrea 04 PK Vracar 33.08 402

Limit

29. KATNIC, Enja 03 Proleter 33.24 396
Limit

30. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 33.70 380
Limit

31. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.76 378
Limit

32. RISTIC, Milica 03 Valis 33.86 375
Limit

33. PAVLJUK, Sara 06 Marlin 33.91 373
Limit

34. POPOV, Ana 05 Pksm 34.26 362
Limit

35. ORLOVIC, Mia 04 Usce 34.27 362
Limit

36. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 34.43 357
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 34, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

37. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.64 350
Limit

38. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 34.66 350
Limit

39. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 34.81 345
Limit

40. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 34.85 344
Limit

41. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 34.87 343
Limit

42. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 35.32 330
Limit

43. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 35.39 328
Limit

44. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 35.98 313
Limit

45. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 40.26 223
Limit

Otvoreno

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 28.05 660 A
2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 28.18 651 A
3. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 28.77 612 A
4. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 29.16 588 A
5. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 29.28 580 A
6. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.37 575 A
7. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 29.76 553 A
8. ZIVIC, Teodora 02 Novi Beograd 011 29.77 552 A
9. KOLAROV, Teodora 03 Valis 29.86 547 B

10. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 30.03 538 B
11. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 30.09 535 B
12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.18 530 B

PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 30.18 530 B
14. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.58 509 B
15. CULIBRK, Tea 04 11. April 30.72 502 B
16. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 30.74 501 B
17. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 31.00 489 R
18. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 31.01 488 R
19. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 31.15 482
20. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 31.21 479
21. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 31.25 477
22. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 31.34 473
23. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 31.46 468
24. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 31.55 464
25. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 31.63 460
26. BUHMILER, Mia 05 Marlin 31.81 452
27. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 32.05 442
28. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 32.12 439
29. BABIC, Tasa 06 Spartak 32.17 437
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 34, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

30. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 32.18 437
31. LISING, Maya 06 PK Vracar 32.30 432
32. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 32.41 428
33. BANJALIC, Una 02 Partizan 32.47 425
34. ARSIC, Sanja 00 Naisus 32.66 418
35. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 32.75 415

MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 32.75 415
37. HANN, Andrea 04 PK Vracar 33.08 402

Limit

38. KATNIC, Enja 03 Proleter 33.24 396
Limit

39. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 33.70 380
Limit

40. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 33.76 378
Limit

41. RISTIC, Milica 03 Valis 33.86 375
Limit

42. PAVLJUK, Sara 06 Marlin 33.91 373
Limit

43. POPOV, Ana 05 Pksm 34.26 362
Limit

44. ORLOVIC, Mia 04 Usce 34.27 362
Limit

45. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 34.43 357
Limit

46. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.64 350
Limit

47. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 34.66 350
Limit

48. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 34.81 345
Limit

49. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 34.85 344
Limit

50. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 34.87 343
Limit

51. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 35.32 330
Limit

52. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 35.39 328
Limit

53. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 35.98 313
Limit

54. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 40.26 223
Limit
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